הם התנהלו כפי שמתנהלים דברי הימים מאז ומעולם, ואופייני להם "ערפל הקרב", שעות החרדה והספק והתהיה, מקריותם של מאורעות, זרימתם של הנתונים המשתנים, ההפרדה הקשה בין ברי לשמא, צעדיו של הצד שכנגד. קל וחומר בדמוקרטיה הפועלת לא פעם באיטיות יתרה, עד שדופק על דלתה ההכרח המאלץ עמים להתחשל או להישבר.

ובחמישה ביוני 1967 (כ"ו באייר תשכ"ז), ככלות כל החישובים שמוח האדם, הנעזר במחשבים האלקטרוניים, מסוגל לחשב, יצא למערכה העם, לבוש מדים. צבא זועם היודע כי מלחמתו לחיים ולמוות. יש אומרים כי הכרה צלולה ומבוגרת זו היא חלק מן הנצחון.

מלחמה זו נסתיימה כידוע בנצחון כביר של הצבא הישראלי אשר הושיע את מדינת ישראל מאבדון ויצר מציאות בין-לאומית חדשה, וסופו ליצור גם מציאות לאומית חדשה.